― 1 ―

丰都发改委发〔2023〕432号

丰都县发展和改革委员会
关于丰都县第一小学校教室内墙及走廊装饰装
修项目可行性研究报告（代初设）的批复

丰都县河库综合事务中心：

你单位报送的《关于审批丰都县第一小学校教室内墙及走廊

装饰装修项目可行性研究报告的请示》（丰水河库文〔2023〕18

号）及有关资料收悉。经研究，现就项目可行性研究报告批复如

下：

一、项目名称

丰都县第一小学校教室内墙及走廊装饰装修项目

（项目代码：2023-500230-47-01-003314）

― 2 ―

二、项目法人

丰都县河库综合事务中心

三、建设地点

丰都县第一小学校内

四、建设性质

改建

五、建设内容及规模

本项目为第一小学校教室内墙及走廊装饰装修工程，建设内

容及规模：装饰装修范围包括创耘楼（行政楼）、博爱楼、艺术

楼、思齐楼、致远楼（教学楼）总建筑面 16814.21㎡，其中思齐

楼 2189.76 ㎡、致远楼 4664.69 ㎡、博爱楼 4430.65 ㎡、艺术楼

3821.61㎡、创耘楼 1707.50㎡，包括装饰装修、给排水、电力、

通风、空调等。

六、总投资及来源

本项目概算总投资 335.71万元，其中工程费用 294万元，工

程建设其他费用 25.73万元，预备费 15.98万元；项目建设资金来

源为全额申请 2024年度大中型水库移民后期扶持资金。

七、建设工期

本项目建设期 2个月。

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用

节能建筑材料和电气设备。

― 3 ―

九、招投标

本项目按丰都府办〔2020〕78号文件执行。

接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建

设条件，认真落实环保、安全生产“三同时”制度，优化设计方案，

争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会

2023年 9月 19日

― 4 ―

丰都县发展和改革委员会办公室 2023年 9月 19日印发